
Id: JPREM-UHHFD-KDCXY-COJQS-BIWGT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/12
DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ LIPKA

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek za wynajem sprzętu Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki opłat za wynajem sprzętu Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA: 

Nazwa sprzętu jednostka miary cena netto (zł)
Zagęszczarka GMW-12 roboczogodzina 25,00
Betoniarka roboczogodzina 30,00
Motopompa roboczogodzina 38,00 
Rusztowanie roboczogodzina 7,00
Przyczepa T- 035 (niskopodwoziowa) roboczogodzina 25,00
Przyczepa D- 45 (ciągnikowa 4,5 t) roboczogodzina 10,00
Przyczepa SYD roboczogodzina 20,00
Kosiarka rotacyjna Z070B roboczogodzina 50,00
Równiarka drogowa roboczogodzina 80,00
Zamiatarka V 1500 SKM roboczogodzina 50,00
Ładowacz cyklop T-124/3 roboczogodzina 50,00

§ 2. Minimalny czas pracy sprzętu nie może być któtszy niż 0,5 h, koszt dojazdu w wysokości 2,00 zł/km 
ponosi zleceniodawca, a w przypadku najmu sprzętu w dni wolne od pracy cena zostanie powększona o 20 %. 

§ 3. Ceny wymienione w § 1 i § 2 nie obejmują podatku VAT. 

§ 4. Zapłata za wynajem płatna jest na podstawie wystawionej przez ZGK LIPKA faktury. 

§ 5. Wpływy uzyskane z wynajmu sprzętu zwiekszają dochody własne Zakładu Gospodarki Komunalnej 
LIPKA. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi w Zakładzie Gospodarki Komunalnej LIPKA. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


